
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00894166- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por el Ing. Agr. (Mgter) David Alba, coordinador general del
espacio curricular Introducción a las Ciencias Agropecuarias (ICA); y

CONSIDERANDO:

Que es necesario convocar a selección de ayudantes alumnos para el ingreso 2025.

Que los ayudantes alumnos deben ser seleccionados por los Sres. Coordinadores de
las diferentes Áreas Temáticas y avalados por la Secretaría de Asuntos Académicos.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Disponer el llamado a selección de Ayudantes Alumno/a para cubrir
cargos en espacio curricular Introducción a las Ciencias Agropecuarias
(ICA), en un todo de acuerdo a las reglamentaciones vigentes.

ARTICULO 2°: Disponer que los estudiantes interesados en rendir los concursos
llamados por el artículo precedente, puedan inscribirse en la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles en un todo de acuerdo a las reglamentaciones vigentes.

ARTICULO 3º: Por Mesa de Entradas notifíquese de la presente Resolución a las
Secretarías General, de Asuntos Académicos y de Asuntos Estudiantiles. Dese amplia
difusión. Cumplido pase a Subsecretaría de concursos y consolidación académica.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS



OCHO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.


	numero_documento: RHCD-2024-773-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Lunes 11 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-11T09:28:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-11T11:34:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-11T11:34:39-0300
	GDE UNC




